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Szkielet boczny fotela 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szkielet boczny fotela, przeznaczon y 
do stosowania w przemyśle meblarskim. 

Szkielet boczn y fotel a wedłu g wzor u przemysłowego , swy m kształte m 
odróżnia si ę istotni e o d powszechni e znanyc h i  stosowanyc h w  przemyśl e 
meblarskim nóg fotela. Te znane nogi mają kształt ceownika, którego jedno z ramion, 
dolne stanow i podporę , za ś drugi e ramię , górn e jest podparcie m rą k użytkownik a 
fotela. Obydwa ramiona są połączone poprzeczką prostopadł a do nich. Ramiona są 
połączone z poprzeczką odcinkami mającymi kształt łuku. 

Szkielet boczn y fotela według wzoru przemysłowego, charakteryzuj e się tym, 
że ma kształt zbliżony do poziomo ułożonej litery „U", której górne ramię łączące się 
z poprzeczką w kształcie półokręgu, ma kształt łuku wygiętego do góry. Dolne ramię 
jest złożon e z  poziomeg o odcink a prosteg o połączoneg o z  jedne j stron y z 
poprzeczką za ś z drugiej strony, połączonego z odcinkiem o kształcie wygiętego do 
dołu łuku. Z dolną powierzchnią poziomego odcinka dolnego ramienia jest połączona 
podpórka mająca poziomy, prosty odcinek zakończony łukiem skierowanym do dołu. 
Wewnątrz profil u liter y „U " międz y je j ramionam i jes t umieszczon y elemen t w 
kształcie zbliżonym do półokręgu, stanowiący usztywnienie szkieletu. 

W odmiani e przedstawionej na fig.1 element umieszczony między ramionami 
profilu w kształci e liter y „U" swą wypukłością jest zwrócon y w kierunku poprzeczk i 
łączącej obydwa ramiona. 

W odmianie przedstawionej na fig.2, element umieszczony między ramionami 
profilu w kształcie litery „U" swą wypukłością jest zwrócony w kierunku przeciwnym 
do poprzeczki łączącej obydwa ramiona. 

Istotnymi cecham i wzor u przemysłoweg o jes t oryginaln y kształ t szkielet u 
bocznego fotela , przejawiając y si ę w  tym , ż e m a kształ t zbliżon y d o poziom o 
ułożonej liter y „U" , które j górn e rami ę łącząc e si ę z  poprzeczk ą w  kształci e 
półokręgu, m a kształt łuku wygiętego do góry, natomiast dolne ramię jest złożone z 
poziomego odcink a prosteg o połączoneg o z  jedne j stron y z  poprzeczk ą za ś z 
drugiej strony , połączoneg o z  odcinkie m o  kształci e wygięteg o d o doł u łuku , prz y 



czym z  doln ą powierzchni ą poziomeg o odcink a dolneg o ramieni a jes t połączon a 
podpórka mająca poziomy, prosty odcinek zakończony łukiem skierowanym do dołu, 
zaś wewnątrz profil u litery „U", międz y jej ramionam i jest umieszczon y elemen t w 
kształcie zbliżony m d o półokręgu , stanowiąc y usztywnieni e szkieletu . W  pierwsze j 
odmianie element w kształcie zbliżonym do półokręgu umieszczony wewnątrz profilu 
o kształcie litery „U" swą wypukłością jest zwrócony w kierunku poprzeczki łączącej 
ramiona profil u .U" , za ś w  drugie j odmiani e elemen t te n jes t sw ą wypukłości ą 
zwrócony w kierunku przeciwnym do poprzeczki łączącej ramiona profilu „U". 
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